Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação do Estado de São Paulo

Diretoria de Ensino da Região Osasco

RESULTADO RELATIVO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR ESCOLAR

- 002/2023

O Dirigente Regional de Ensino da Região Osasco, em conformidade com o Artigo 5º e

6º, da Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, torna público o resultado do processo

seletivo para o preenchimento do cargo vago de Diretor Escolar, na EE Prof.

Oguiomar Ruggeri, endereço: Rua Braúlio Tertuliano Vieira, 135 – Veloso - Osasco

- SP, a ser preenchida mediante designação, pela Servidora DINORAH HASEGAWA

SATO, após atendidas satisfatoriamente todas as etapas do PROCESSO SELETIVO

PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DIRETOR DE ESCOLA/ DIRETOR

ESCOLAR, previstas no edital 001/2023 de 22 de setembro de 2023, da Diretoria de

Ensino Região Osasco.